coirtra huiu{modi hanc noftram prohibitioner: , &

“decretum aliquas receperint eis ad fic viuédum om~
'nino inhabiles redimus aciilarum quasliber profef~
fiones , & receptiones irritas , decernimus & nullas

prout etiam praefen:i deceero irxritas facimus & 2n-

“nullamus. Posro ne Moniales , vel Tertiariz pradi«
&2 propter hanc claufuram detrimentum , aut 1n-
" commodumaliquod in earum necefsitatibus maxi-

me impertinentibus ad illarum viétum patiantuy,fed
wt eis opportune confulatur au&toritate’ Apoftoli-

caprefata fatuimus decernimus prgcipimus. atque

mandamus ordinarijs, & superioribus earum, v¢
curent colligi fidelium eleemofynas per Conuexfas
quz non fint profefle vel fi profefle fuerint fint ta-

" amen meatis annorum quadraginta, & in domibus
" contiguis, extra tamen Monafterium, degant, & non

ingrediantur claufuram aliarum Monialium nifiin

" cafibus ex earum Conftiturionibus permifsis , &
“de earnm domibus exire non pofsint pro hniuf-

modi eleemofynis colligendis nift de licentia or=
dinarij, vel eavum superiorum. Et de cgtero nul-

"1z aliz Cenuer{x profefle recipi amplins ctizm

de confenfu ‘fiiofum Superiorum , vel Praiatorum

" pofsint , quod {i aduerfus hancnoftram prohibi~

tionem receptz fuerint, illarum receptio nuila ir-
xita & inanis fit prout ex nunc nullam irritam fae

© cimus , & annullamus. Quod i predifto modo ne-
< cefsiratibus Monialium , & Mulierum Tertiariarnm

pradiftorum fucéurri fufficienternon poteric man=
damusiplis Ordinarijs, & superioribuseard, veiplt

prouideant dealijs per{onis pijs,& Dec denoris qua

- fidelinm
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fidelium eleemofynas colligant,vel alias co melioti,
& commodiari mado quo fieri poterit etiam ex ope
re manuum ipfarnm Monialinm, & mulierum pra di
&arum, arbitrie ordinariorum,. &. Supertorum ea-
xundem, & prout eis congruentius expedire videbi-
- tur prouideatur,& {uccurratur.Ef ne propter Monla
lium numerum exce(siuum claufurg abferuatio vio
Jetur,inhzrentes etiam {imiliter difpofitioni didta
Conftitutionis Bonifacij,& Concilij Tridentini de-
-creto: Monialibus,pradiftis, & illarum superioribus
& ordinarijs diftti&einhibédo praecipimus, & ma-
damus,ne plures in earum Monafterijs recipiant , &
admittant fiue recipi, & admitt permittant quam €x
proprijs redditibusipforum Monafteriorum,vel co-
fuetis cleemefynis commode (uftentari pofsint. Ma-
 dantes propterea in virtute fan&ta obedientiz fub
obteftatione dinini iudicij, & interminatione male~
didtionis aterna vniuerfis venerabilibus fratribus
Parsiarchis Primatibus Archiepifcopis, & Epifcapis
‘guatenus in Ciuitatibus & Dicecec proprijs praien-
tes nofiras literas publicari faciunt, acin Monafterljs
Monialium {ibi ordinaric iure (ubiedtis, inhis ve=
ro quz ad Roman .mediate, vel immediate fpeftant
Ecclefiam sedis A poftolice aultoritate yaa cumt Su-
perioribus eorundem Monafteriorum claufuram ve
pramittitur quamprimum paterint {erudrt procu-
rent. G ontraai&ores-atquc rehelles per cenfuram Ec-
cleliafticam appellatione paftpofita compefcendp,
inuocato ad hoc fi opus fuerit auxilio brachij fecula
2is. Ac vt hoc vam fulutare decretum facilius obferue-
tur, omnes principes feculaves, & a1i0§ glominds, &
Magiftratus temporales rogamus requirimus, & ob«
fecramus pes yifeesa mifexicordig domini noﬂéi] lgg}
- YiiaCia mlickleq i
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chrifti eifdem in remifsionem peccatorum iniungés
tes,quod in premifsis omnibus eifdem Patriarchis
Piimatibus Archiepifcopis, & Epifcopis, & alijsMo-
nialium superioribusafsiftant, ac fuum fauorem, &
guxilium prieftent. Acimpedientes pocnis etiam té=
poralibus afliciant premifsis conftitutionibus, &
ordinationibus Apoltolicis ftatutis, & confuetudini-
bus etiam immenerabilibus etiam per sedem Apo-
ftolicam approbatis, & confirmatis priuilegijs-quogs
indultis, & literis &poftolicis etiam in fundatione,
& inftitutione eifdem Monafterijs, vel demibus, &
Monialibus (ub quibu{cunque verborum formis, &
claufulis irriraribus, & alijs decretis quibusliber co-
celsis,confirmatis ac etiam iteratis vicibus approba-
tis, & innouatis, Quibus omnibuseriam fi pro futfi-
¢ienti illorum derogacione de iilis eorumque totis
tenoribus {pecialibus, fpecifica, exprefla, & indiui-
dua, non autem per ciaufulas generales idem impor-
gantes; mencio, {eu quanisalia exprefsio habenda,
autaliquaexquifita formaad hoc feruanda foret, te-
nores huiufimodi, ac i de verbo ad verbum infere-
ventur pro fufficienter exprefsis habétes quo ad effe-
&um validiratis noftrg contitutionis tantum dero-
gamus contrarijs quibufciique:. Aut (i aliquibus co-
muniter,vel diuifim ab eadem fit sede induleii guod
interdiciaut fufpendi non pofsint per literas apollo
licas non facientes plenam, & expreffam acde verbo
ad verbum de indulro huiufimodi mentionem. Per
hocautem in Monafterijs exempris ordinarij locorit
quoad alia nullam {ibi credant juri(di&tionem, vel
poteftatem aliquatenus eis attributam: volumus au-
tem quod prafentes liter, ad valuas Balilic peatl
Pecri Apoftolorum principis,& i Cacellasianofira,
' ) ag
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acacie Campi Flora publicentur, & intér Confiieys.